
2025-2027 жылдарға арналған аудандық бюджет туралы

Атырау облысы Махамбет аудандық мәслихатының 2024 жылғы 26 желтоқсандағы № 
167 шешімі.
      Қазақстан Республикасының Бюджет кодексінің , "Қазақстан 9-бабына
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Қазақстан Республикасының Заңының  сәйкес, аудан әкімдігі ұсынған 2025-6-бабына
2027 жылдарға арналған аудандық бюджеттің жобасын қарап, Махамбет аудандық 
мәслихатыШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. 2025-2027 жылдарға арналған аудандық бюджет тиісінше , , және 1 2 3 

 сәйкес, оның ішінде 2025 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер –13 345 746 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 3 638 296 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 42 231 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 2 908 мың теңге;
      трансферттертүсімдері – 9 662 311мың теңге;
      2) шығындар –14 049 875 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 37 354 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 37 354 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу –0 теңге;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның 
ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу –0теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 741 483 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 37 354 мың теңге
, оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 37 354 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 704 129 теңге.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Атырау облысы Махамбет аудандық 
маслихатының 12.02.2025 № 177 шешімімен (01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі).
      2. 2025 жылға арналған аудандық бюджетте облыстық бюджеттен 9 315 533 мың 
теңге сомасында нысаналы трансферт көзделгені ескерілсін, оның ішінде:
      Қазақстан Республикасында мүгедектігі бар адамдардың құқықтарын қамтамасыз 
етуге және өмір сүру сапасын жақсартуға – 50 835 мың теңге;



      мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмекті төлеуге – 131 878 мың теңге;
      арнаулы әлеуметтік қызметтер көрсету орталықтарының медицина 
қызметкерлерінің жалақысын көтеруге - 4 378 мың теңге;
      мемлекеттік бюджет қаражаты есебінен ұсталатын азаматтық қызметшілердің 
жекелеген санаттарының, ұйымдар жұмыскерлерінің, қазыналық кәсіпорындар 
жұмыскерлерінің жалақысын көтеруге - 3 544 мың теңге;
      халықтың әлеуметтік осал топтары үшін коммуналдық тұрғын үй қорынан 
тұрғынжайлар сатып алуға – 200 000 мың теңге;
      азаматтардың жекелеген топтарына әлеуметтік көмекке – 31 844 мың теңге;
      елді мекендердегі сумен жабдықтау және су бұру жүйелерін дамытуға – 1 322 998 
мың теңге;
      автомобиль жолдарын күрделі жөндеуге - 2 607 147 мың теңге;
      елді мекендердегікөшелерді жарықтандыруға – 63 057 мың теңге;
      елді мекендердегі бөгеттерді нығайту жұмыстарына – 748 765 мың теңге;
      әлеуметтік қорғау ұйымдарын ұстау шығындарына – 119 554 мың теңге;
      қысқы дайындық жұмыстарын жүргізуге - 52 571 мың теңге;
      азаматтардың жекелеген санаттарын тұрғын үймен қамтамасыз етуге - 420 000 мың 
теңге;
      елді мекендерді көгалдандыруға – 5 000 мың теңге;
      халықты, объектілер мен аумақтарды табиғи дүлей зілзалалардан инженерлік 
қорғау жөніндегі жұмыстарды жүргізуге – 2 600 000 мың теңге;
      инженерлік-коммуникациялық инфрақұрылымды жобалау, дамыту және (немесе) 
жайластыруға – 700 649 мың теңге;
      көлік инфрақұрылымын дамытуға - 253 313 мың теңге.
      Ескерту. 2-тармақ жаңа редакцияда - Атырау облысы Махамбет аудандық 
маслихатының 12.02.2025 № 177 шешімімен (01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі).
      3. Аудандық бюджеттен ауылдық округтердің бюджеттеріне берілетін 
субвенциялар көлемдері 2025 жылға 871 054 мың теңге сомасында көзделсін, оның 
ішінде:
      Алға ауылдық округіне – 83 734 мың теңге;
      Ақжайық ауылдық округіне – 94 227 мың теңге;
      Ақтоғай ауылдық округіне – 94 065 мың теңге;
      Бақсай ауылдық округіне – 70 867 мың теңге;
      Бейбарыс ауылдық округіне – 35 140 мың теңге;
      Жалғансай ауылдық округіне – 75 487 мың теңге;
      Есбол ауылдық округіне – 91170 мың теңге;
      Махамбет ауылдық округіне – 227 051 мың теңге;
      Сарайшық ауылдық округіне – 99 313 мың теңге.



      4. 2025 жылға арналған аудандық бюджетте ауылдық округтер бюджеттеріне – 1 
220 698 мың теңге сомасында нысаналы трансферттер көзделсін, оның ішінде:
      мемлекеттік бюджет қаражаты есебінен ұсталатын азаматтық қызметшілердің 
жекелеген санаттарының, ұйымдар жұмыскерлерінің, қазыналық кәсіпорындар 
жұмыскерлерінің жалақысын көтеруге -2 235 мың теңге;
      елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға – 73 026 мың теңге;
      елді мекендердегі бөгеттерді нығайту және су тасқынына дайындық жұмыстарына –
775 465 мың теңге;
      ауылдық округ әкімі аппаратының ағымдағы және күрделі шығындарына – 115 209 
мың теңге;
      елді мекендерді абаттандыруға – 70 347 мың теңге;
      елді мекендердің санитариялық жұмыстарына – 67 504 мың теңге;
      елді мекендерді сумен жабдықтауды ұйымдастыруға – 101 312 мың теңге;
      ауылдық округтің коммуналдық мүлкін басқаруға – 15 000 мың теңге;
      ауылдық мәдениет ұйымдарының ағымдағы және күрделі шығындарына – 600 мың 
теңге.
      Ескерту. 4-тармақ жаңа редакцияда - Атырау облысы Махамбет аудандық 
маслихатының 12.02.2025 № 177 шешімімен (01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі).
      5. 2025 жылға арналған аудандық бюджетте республикалық бюджеттен мамандарға 
әлеуметтік қолдау шараларын көрсету үшін –37 354 мың теңге бюджеттік кредит, 5 898
мың теңге көтерме жәрдемақы көзделгені ескерілсін.
      Ескерту. 5-тармақ жаңа редакцияда - Атырау облысы Махамбет аудандық 
маслихатының 12.02.2025 № 177 шешімімен (01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі).
      6. Жергілікті атқарушы органының 2025 жылға арналған резерві – 77 475 мың теңге 
сомада бекітілсін.
      7. Осы шешім 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Аудандық мәслихат төрағасы К. Мажиев

 
Аудандық мәслихаттың

2024 жылғы 26 желтоқсандағы
№ 167 шешіміне 1 қосымша

2025 жылға арналған аудандық бюджет

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Атырау облысы Махамбет аудандық 
маслихатының 12.02.2025 №  шешімімен (01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі).177
Санаты Сомасы 

м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

I .  
Кірістер

13345746



1 Салықты
қ 
түсімдер

3638296

01 Табыс 
салығы

913009

1

Корпорат
ивтік 
табыс 
салығы

204503

2
Жеке  
табыс 
салығы

708506

03 Әлеуметт
ік салық

679810

1
Әлеуметт
ік салық

679810

04

Меншікк
е 
салынаты
н 
салықтар

2015653

1

Мүлікке 
салынаты
н 
салықтар

2015653

5
Бірыңғай 
ж е р  
салығы

05

Тауарлар
ғ а ,  
жұмыста
рға және 
қызметте
р г е  
салынаты
н ішкі 
салықтар

10345

2 Акциздер 1806

3

Табиғи 
және  
басқа да 
ресурста
р д ы  
пайдалан
ғ а н ы  
үшін  
түсетін 
түсімдер

3205

Кәсіпкер
лік және 
кәсіби 



4
қызметті 
жүргізген
і үшін 
алынаты
н 
алымдар

5334

5
Ойын 
бизнесіне
салық

08

Заңдық 
мәнді 
іс-әрекет
терді 
жасағаны
және (
немесе) 
о ғ а н  
уәкілетті
гі бар 
мемлекет
т і к  
органдар 
немесе 
лауазымд
ы 
адамдар 
құжаттар 
бергені 
үшін  
алынаты
н 
міндетті 
төлемдер

19479

1 Мемлеке
ттік баж

19479

2
Салықты
қ емес 
түсімдер

42231

01

Мемлеке
т т і к  
меншікте
н түсетін 
кірістер

22981

5

Мемлеке
т 
меншігін
д е г і  
мүлікті 
жалға 
беруден 
түсетін 
кірістер

22921



7

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
кредитте
р 
бойынша
сыйақыл
ар

10

9

Мемлеке
т 
меншігін
е н  
түсетін 
басқа да 
кірістер

50

02

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
қаржыла
ндырыла
т ы н  
мемлекет
т і к  
мекемеле
р д і ң  
тауарлар
д ы  (
жұмыста
р д ы ,  
қызметте
р д і )  
өткізуіне
н түсетін 
түсімдер

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
қаржыла
ндырыла
т ы н  
мемлекет
т і к  
мекемеле
р д і ң  
тауарлар
д ы  (
жұмыста
р д ы ,  
қызметте



р д і )  
өткізуіне
н түсетін 
түсімдер

03

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
қаржыла
ндырыла
т ы н  
мемлекет
т і к  
мекемеле
р 
ұйымдаст
ыратын 
мемлекет
тік сатып
алуды 
өткізуден
түсетін 
ақша  
түсімдері

1458

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
қаржыла
ндырыла
т ы н  
мемлекет
т і к  
мекемеле
р 
ұйымдаст
ыратын 
мемлекет
тік сатып
алуды 
өткізуден
түсетін 
ақша  
түсімдері

1458

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
қаржыла
ндырыла
т ы н ,  
сондай-а
қ 



04

Қазақста
н 
Республи
к а с ы  
Ұлттық 
Банкінің 
бюджетін
е н  (
шығыста
р 
сметасын
а н )  
ұсталаты
н және 
қаржыла
ндырыла
т ы н  
мемлекет
т і к  
мекемеле
р 
салатын 
айыппұл
д а р ,  
өсімпұлд
а р ,  
санкциял
а р ,  
өндіріп 
алулар

2730

Мұнай 
секторы 
ұйымдар
ынан  
түсетін 
түсімдер
д і  
қоспаған
д а ,  
мемлекет
т і к  
бюджетт
е н  
қаржыла
ндырыла
т ы н ,  
сондай-а
қ 
Қазақста
н 
Республи
к а с ы  
Ұлттық 
Банкінің 



1 бюджетін
е н  (
шығыста
р 
сметасын
а н )  
ұсталаты
н және 
қаржыла
ндырыла
т ы н  
мемлекет
т і к  
мекемеле
р 
салатын 
айыппұл
д а р ,  
өсімпұлд
а р ,  
санкциял
а р ,  
өндіріп 
алулар

2730

06

Басқа да 
салықтық
е м е с  
түсімдер

15062

1

Басқа да 
салықтық
е м е с  
түсімдер

15062

3

Негізгі 
капиталд
ы 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

2908

01

Мемлеке
т т і к  
мекемеле
р г е  
бекітілге
н 
мемлекет
т і к  
мүлікті 
сату

2908

Мемлеке
т т і к  
мекемеле
р г е  
бекітілге



1 н 
мемлекет
т і к  
мүлікті 
сату

2908

03

Жерді 
және  
материал
дық емес 
активтер
ді сату

1 Жерді 
сату

2

Материал
дық емес 
активтер
ді сату

4
Трансфер
т т е р  
түсімдері

9662311

01

Төмен 
тұрған 
мемлекет
т і к  
басқару 
органдар
ынан  
трансфер
ттер

57

3

Ауданды
қ маңызы
б а р  
қалалард
ы ң ,  
ауылдард
ы ң ,  
кенттерді
ң ,  
ауылдық 
округтар
д ы ң  
бюджетт
ерінен 
трансфер
ттер

57

02

Мемлеке
т т і к  
басқаруд
ы ң  
жоғары 
тұрған 
органдар

9662254



ынан  
түсетін 
трансфер
ттер

2

Облысты
қ 
бюджетт
е н  
түсетін 
трансфер
ттер

9662254

Функционалдық топ

Әкімші

Бағдарлама

А т а у ы

I I .  
Шығынд
ар

14049875

01

Жалпы 
сипаттағ
ы 
мемлекет
т і к  
қызметте
р

1863332

112

Аудан (
облысты
қ маңызы
бар қала) 
мәслихат
ының 
аппараты

48259

001

Аудан (
облысты
қ маңызы
бар қала) 
мәслихат
ының 
қызметін 
қамтамас
ыз ету 
жөніндегі
қызметте
р

48259

003

Мемлеке
т т і к  
органның
күрделі 
шығыста
ры



122

Аудан (
облысты
қ маңызы
бар қала) 
әкімінің 
аппараты

1095962

001

Аудан (
облысты
қ маңызы
бар қала) 
әкімінің 
қызметін 
қамтамас
ыз ету 
жөніндегі
қызметте
р

173870

003

Мемлеке
т т і к  
органның
күрделі 
шығыста
ры

31418

113

Төменгі 
тұрған 
бюджетт
е р г е  
берілетін 
нысанал
ы 
ағымдағы
трансфер
ттер

890674

459

Ауданны
ң  (
облысты
қ маңызы
б а р  
қаланың) 
экономик
а және 
қаржы 
бөлімі

174368

003

Салық 
с а л у  
мақсатын
д а  
мүлікті 
бағалауд
ы жүргізу

900

Жекешел
ендіру, 



010

коммуна
лдық  
меншікті 
басқару, 
жекешел
ендіруде
н кейінгі 
қызмет 
және  
осыған 
байланыс
т ы  
дауларды
реттеу

173468

028

Коммуна
лдықмен
шіккемүл
іктісатып
алу

454

Ауданны
ң  (
облысты
қ маңызы
б а р  
қаланың) 
кәсіпкерл
ік және 
ауыл  
шаруашы
лығы 
бөлімі

47403

001

Жергілік
т і  
деңгейде 
кәсіпкерл
ікті және 
ауыл  
шаруашы
лығын 
дамыту 
саласынд
а ғ ы  
мемлекет
т і к  
саясатты 
і с к е  
асыру 
жөніндегі
қызметте
р

47403

Ауданны
ң  (
облысты



458

қ маңызы
б а р  
қаланың) 
тұрғын 
үй-комму
налдық 
шаруашы
лығы, 
жолаушы
лар көлігі
және  
автомоби
л ь  
жолдары 
бөлімі

403089

001

Жергілік
т і  
деңгейде 
тұрғын 
үй-комму
налдық 
шаруашы
лығы, 
жолаушы
лар көлігі
және  
автомоби
л ь  
жолдары 
саласынд
а ғ ы  
мемлекет
т і к  
саясатты 
і с к е  
асыру 
жөніндегі
қызметте
р

107924

013

Мемлеке
т т і к  
органның
күрделі 
шығыста
ры

1000

067

Ведомост
валық 
бағыныст
а ғ ы  
мемлекет
т і к  
мекемеле
р мен 

14300



ұйымдар
д ы ң  
күрделі 
шығыста
ры

113

Төменгі 
тұрған 
бюджетт
е р г е  
берілетін 
нысанал
ы 
ағымдағы
трансфер
ттер

279865

459

Ауданны
ң  (
облысты
қ маңызы
б а р  
қаланың) 
экономик
а және 
қаржы 
бөлімі

94251

001

Ауданны
ң  (
облысты
қ маңызы
б а р  
қаланың) 
экономик
алық  
саясатты
ң 
қалыптас
тыру мен
дамыту, 
мемлекет
т і к  
жоспарла
у ,  
бюджетті
к атқару 
және  
коммуна
лдық  
меншігін 
басқару 
саласынд
а ғ ы  
мемлекет
т і к  

73867



саясатты 
і с к е  
асыру 
жөніндегі
қызметте
р

002

Ақпаратт
ы қ  
жүйелер 
құру

015

Мемлеке
т т і к  
органның
күрделі 
шығыста
ры

3149

113

Төменгі 
тұрған 
бюджетт
е р г е  
берілетін 
нысанал
ы 
ағымдағы
трансфер
ттер

17235

02 Қорғаныс 128255

122

Аудан (
облысты
қ маңызы
бар қала) 
әкімінің 
аппараты

11359

005

Жалпыға 
бірдей 
әскери 
міндетті 
атқару 
шеңберін
д е г і  
іс-шарала
р

11359

122

Аудан (
облысты
қ маңызы
бар қала) 
әкімінің 
аппараты

108547

Аудан (
облысты
қ маңызы
бар қала) 



006

ауқымын
д а ғ ы  
төтенше 
жағдайла
рдың 
алдын 
алу және 
оларды 
жою

108547

122

Аудан (
облысты
қ маңызы
бар қала) 
әкімінің 
аппараты

8349

007

Ауданды
қ 
ауқымдағ
ы дала 
өрттеріні
ң, сондай
– а қ  
мемлекет
тік өртке 
қарсы 
қызмет 
органдар
ы 
құрылмағ
ан елді 
мекендер
д е  
өрттердің
алдын 
алу және 
оларды 
сөндіру 
жөніндегі
іс-шарала
р

8349

03

Қоғамды
қ тәртіп, 
қауіпсізді
к ,  
құқықты
қ, сот, 
қылмыст
ық-атқар
у қызметі

8808

Ауданны
ң  (
облысты
қ маңызы



458

б а р  
қаланың) 
тұрғын 
үй-комму
налдық 
шаруашы
лығы, 
жолаушы
лар көлігі
және  
автомоби
л ь  
жолдары 
бөлімі

8808

021

Е л д i  
мекендер
де жол 
қозғалыс
ы 
қауiпсiздi
г і н  
қамтамас
ыз ету

8808

05 Денсаул
ық сақтау

123

Қаладағы
аудан, 
аудандық
маңызы 
бар қала, 
кент, 
ауыл, 
ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

002

Шұғыл 
жағдайла
р д а  
сырқаты 
ауыр  
адамдард
ы 
дәрігерлі
к көмек 
көрсететі
н  е ң  
жақын 
денсаулы
қ сақтау 
ұйымына



жеткізуді
ұйымдаст
ыру

06

Әлеуметт
ік көмек 
және  
әлеуметті
к 
қамсызда
ндыру

896778

451

Ауданны
ң  (
облысты
қ маңызы
б а р  
қаланың) 
жұмыспе
н қамту, 
әлеуметті
к 
бағдарла
малар 
бөлімі

141878

005

Мемлеке
т т і к  
атаулы 
әлеуметті
к көмек

141878

057

Атаулы 
мемлекет
т і к  
әлеуметті
к көмек 
алушыла
р болып 
табылаты
н жеке 
тұлғалар
д ы  
телевизи
ялық  
абонентті
к 
жалғама
м е н  
қамтамас
ыз ету

Ауданны
ң  (
облысты
қ маңызы
б а р  
қаланың) 



458

тұрғын 
үй-комму
налдық 
шаруашы
лығы, 
жолаушы
лар көлігі
және  
автомоби
л ь  
жолдары 
бөлімі

3000

094

Әлеуметт
ік көмек 
ретінде 
тұрғын 
ү й  
сертифик
аттарын 
беру

3000

451

Ауданны
ң  (
облысты
қ маңызы
б а р  
қаланың) 
жұмыспе
н қамту, 
әлеуметті
к 
бағдарла
малар 
бөлімі

557693

004

Ауылдық
жерлерде
тұратын 
денсаулы
қ сақтау, 
білім 
беру, 
әлеуметті
к 
қамтамас
ыз ету, 
мәдениет
, спорт 
және  
ветерина
р и я  
мамандар
ына отын
сатып 
алуға 

28613



Қазақста
н 
Республи
касының 
заңнамас
ы н а  
сәйкес 
әлеуметті
к көмек 
көрсету

006

Тұрғын 
ү й г е  
көмек 
көрсету

300

007

Жергілік
т і  
өкілетті 
органдар
д ы ң  
шешімі 
бойынша
мұқтаж 
азаматтар
д ы ң  
жекелеге
н 
топтарын
а 
әлеуметті
к көмек

145456

010

Үйден 
тәрбиеле
н і п  
оқытылат
ы н  
мүгедекті
гі бар 
балалард
ы 
материал
д ы қ  
қамтамас
ыз ету

4154

015

Зейнетке
рлер мен 
мүгедекті
гі бар 
адамдарғ
а 
әлеуметті
к қызмет 

85733



көрсету 
аумақтық
орталығы

017

Мүгедект
ігі бар 
адамды 
абилитац
иялаудың
және  
оңалтуды
ң жеке 
бағдарла
масына 
сәйкес 
мұқтаж 
мүгедекті
гі бар 
адамдард
ы 
протездік
-
ортопеди
ялық  
көмекпен
, 
сурдотех
никалық 
және  
тифлотех
никалық 
құралдар
м е н ,  
мiндеттi 
гигиенал
ы қ  
құралдар
м е н ,  
арнаулы 
жүріп-тұ
р у  
құралдар
ымен 
қамтамас
ыз ету, 
сондай-а
қ 
санатори
й-курорт
т ы қ  
емдеу 
ж е к е  
көмекшін
ің және 
ымдау 

195173



т і л  
маманын
ы ң  
қызметте
рімен 
қамтамас
ыз ету

027

Халықты 
әлеуметті
к қорғау 
жөніндегі
іс-шарала
рды іске 
асыру

98264

451

Ауданны
ң  (
облысты
қ маңызы
б а р  
қаланың) 
жұмыспе
н қамту, 
әлеуметті
к 
бағдарла
малар 
бөлімі

194207

001

Жергілік
т і  
деңгейде 
халық 
үшін  
әлеуметті
к 
бағдарла
маларды 
жұмыспе
н 
қамтуды 
қамтамас
ыз етуді 
і с к е  
асыру 
саласынд
а ғ ы  
мемлекет
т і к  
саясатты 
і с к е  
асыру 
жөніндегі
қызметте
р

57601



011

Жәрдема
қыларды 
және  
басқа да 
әлеуметті
к 
төлемдер
д і  
есептеу, 
төлеу 
м е н  
жеткізу 
бойынша
қызметте
рге ақы 
төлеу

300

021

Мемлеке
т т і к  
органның
күрделі 
шығыста
ры

050

Қазақста
н 
Республи
касында 
мүгедекті
гі бар 
адамдард
ы ң  
құқықтар
ы н  
қамтамас
ыз етуге 
және  
өмір сүру
сапасын 
жақсарту

054

Үкіметтік
е м е с  
ұйымдар
д а  
мемлекет
т і к  
әлеуметті
к 
тапсырыс
т ы  
орналаст
ыру

19016

Ведомств
олық  
бағыныст



067

а ғ ы  
мемлекет
т і к  
мекемеле
р мен 
ұйымдар
дыңкүрде
л і  
шығыста
ры

117290

113

Төменгі 
тұрған 
бюджетт
е р г е  
берілетін 
нысанал
ы 
ағымдағы
трансфер
ттер

07

Тұрғын 
ү й  –  
коммуна
лдық  
шаруашы
лық

6388538

458

Ауданны
ң  (
облысты
қ маңызы
б а р  
қаланың) 
тұрғын 
үй-комму
налдық 
шаруашы
лығы, 
жолаушы
лар көлігі
және  
автомоби
л ь  
жолдары 
бөлімі

517000

Мемлеке
т т і к  
қажеттілі
ктер үшін
ж е р  
учаскеле
рін алып 
қ о ю ,  
соныі 



002

ішінде 
сатып 
а л у  
жолымен
алып қою
және  
осыған 
байланыс
т ы  
жылжым
айтын 
мүлікті 
иеліктен 
айыру

474000

003

Мемлеке
т т і к  
тұрғын 
үй қорын
сақтауды 
ұйымдаст
ыру

10000

004

Азаматта
рдың 
жекелеге
н 
санаттар
ы н  
тұрғын 
үймен 
қамтамас
ыз ету

20000

005

Авариял
ық және 
е с к і  
тұрғын 
үйлерді 
бұзу

3000

031

Кондоми
ниум 
объектісі
н е  
техникал
ы қ  
паспортт
а р  
дайындау

033

Инженер
лік-комм
уникация
л ы қ  
инфрақұр
ылымды 
жобалау, 10000



дамыту 
және (
немесе) 
жайласты
ру

472

Ауданны
ң  (
облысты
қмаңызы
барқалан
ы ң )  
құрылыс,
сәулет 
және  
қ а л а  
құрылыс
ы бөлімі

900649

003

Коммуна
лдық  
тұрғын 
ү й  
қорының 
тұрғын 
ү й і н  
жобалау 
және (
немесе) 
салу, 
реконстр
укциялау

004

Инженер
лік-комм
уникация
л ы қ  
инфрақұр
ылымды 
жобалау, 
дамыту 
және (
немесе) 
жайласты
ру

700649

098

Коммуна
лдық  
тұрғын 
ү й  
қорының 
тұрғын 
үйлерін 
сатып 
алу

200000

Ауданны
ң  (



458

облысты
қ маңызы
б а р  
қаланың) 
тұрғын 
үй-комму
налдық 
шаруашы
лығы, 
жолаушы
лар көлігі
және  
автомоби
л ь  
жолдары 
бөлімі

3091577

012

Сумен 
жабдықта
у және су
б ұ р у  
жүйесіні
ң жұмыс 
істеуі

211518

026

Ауданны
ң  (
облысты
қ маңызы
б а р  
қаланың) 
коммуна
лдық  
меншігін
д е г і  
жылу 
жүйелері
н 
қолдануд
ы 
ұйымдаст
ыру

210880

027

Ауданны
ң  (
облысты
қ маңызы
б а р  
қаланың) 
коммуна
лдық  
меншігін
дегі газ 
жүйелері
н 
қолдануд

19148



ы 
ұйымдаст
ыру

028

Коммуна
лдық  
шаруашы
лығын 
дамыту

2600000

058

Е л д і  
мекендер
д е г і  
сумен 
жабдықта
у және су
б ұ р у  
жүйелері
н дамыту

50031

472

Ауданны
ң  (
облысты
қмаңызы
барқалан
ы ң )  
құрылыс,
сәулет 
және  
қ а л а  
құрылыс
ы бөлімі

1750512

005

Коммуна
лдық  
шаруашы
лығын 
дамыту

31907

007

Қаланы 
және елді
мекендер
д і  
абаттанд
ыруды 
дамыту

2000

058

Е л д і  
мекендер
д е г і  
сумен 
жабдықта
у және су
б ұ р у  
жүйелері
н дамыту

1716605

Ауданны
ң  (



458

облысты
қ маңызы
б а р  
қаланың) 
тұрғын 
үй-комму
налдық 
шаруашы
лығы, 
жолаушы
лар көлігі
және  
автомоби
л ь  
жолдары 
бөлімі

128800

015

Е л д і  
мекендер
д е г і  
көшелерд
і 
жарықта
ндыру

23000

016

Е л д і  
мекендер
д і ң  
санитари
ясын  
қамтамас
ыз ету

92000

018

Е л д і  
мекендер
д і  
абаттанд
ыру мен 
көгалдан
дыру

13800

08

Мәдение
т, спорт, 
туризм 
және  
ақпаратт
ы қ  
кеңістік

639902

472

Ауданны
ң  (
облысты
қмаңызы
барқалан
ы ң )  
құрылыс,
сәулет 
және  

5000



қ а л а  
құрылыс
ы бөлімі

011

Мәдение
т 
объектіле
р і н  
дамыту

5000

457

Ауданны
ң  (
облысты
қ маңызы
б а р  
қаланың) 
мәдениет
, тілдерді 
дамыту, 
д е н е  
шынықт
ыру және
спорт 
бөлімі

220816

003

Мәдени-д
емалыс 
жұмысын
қолдау

201046

015

Тарихи-м
әдени 
м ұ р а  
ескерткі
штерін 
сақтауды 
және  
оларға 
қ о л  
жетімділі
к т і  
қамтамас
ыз ету

009

Ауданды
қ  (
облысты
қ маңызы
б а р  
қалалық) 
деңгейде 
спорттық
жарыстар
өткiзу

7770

Әртүрлі 
спорт 
түрлері 



010

бойынша
аудан (
облысты
қ маңызы
бар қала) 
құрама 
командал
арының 
мүшелері
н 
дайындау
және  
олардың 
облысты
қ спорт 
жарыстар
ы н а  
қатысуы

12000

456

Ауданны
ң  (
облысты
қ маңызы
б а р  
қаланың) 
і ш к і  
саясат 
бөлімі

10296

002

Мемлеке
т т і к  
ақпаратт
ық саясат
жүргізу 
жөніндегі
қызметте
р

10296

472

Ауданны
ң  (
облысты
қмаңызы
барқалан
ы ң )  
құрылыс,
сәулет 
және  
қ а л а  
құрылыс
ы бөлімі

31709

008

Спорт 
объектіле
р і н  
дамыту

31709

Ауданны
ң  (



457

облысты
қ маңызы
б а р  
қаланың) 
мәдениет
, тілдерді 
дамыту, 
д е н е  
шынықт
ыру және
спорт 
бөлімі

138983

006

Ауданды
қ  (
қалалық) 
кiтапхана
лардың 
жұмыс 
iстеуi

138983

007

Мемлеке
ттік тілді 
және  
Қазақста
н 
халықтар
ының 
басқа да 
тілдерін 
дамыту

456

Ауданны
ң  (
облысты
қ маңызы
б а р  
қаланың) 
і ш к і  
саясат 
бөлімі

73097

001

Жергілік
т і  
деңгейде 
ақпарат, 
мемлекет
тілікті 
нығайту 
және  
азаматтар
д ы ң  
әлеуметті
к 
сенімділі
г і н  
қалыптас

39086



тыру  
саласынд
а 
мемлекет
т і к  
саясатты 
і с к е  
асыру 
жөніндегі
қызметте
р

003

Жастар 
саясаты 
саласынд
а 
іс-шарала
рды іске 
асыру

34011

006

Мемлеке
т т і к  
органның
күрделі 
шығыста
ры

032

Ведомств
олық  
бағыныст
а ғ ы  
мемлекет
т і к  
мекемеле
р және 
ұйымдар
д ы ң  
күрделі 
шығыста
ры

457

Ауданны
ң  (
облысты
қ маңызы
б а р  
қаланың) 
і ш к і  
саясат 
бөлімі

160001

Жергілік
т і  
деңгейде 
мәдениет
, тілдерді 
дамыту, 
д е н е  



001

шынықт
ыру және
спорт 
саласынд
а 
мемлекет
т і к  
саясатты 
і с к е  
асыру 
жөніндегі
қызметте
р

52077

014

Мемлеке
т т і к  
органның
күрделі 
шығыста
ры

032

Ведомств
олық  
бағыныст
а ғ ы  
мемлекет
т і к  
мекемеле
р және 
ұйымдар
д ы ң  
күрделі 
шығыста
ры

75000

113

Төменгі 
тұрған 
бюджетт
е р г е  
берілетін 
нысанал
ы 
ағымдағы
трансфер
ттер

32924

10

Ауыл, су,
орман, 
балық 
шаруашы
лығы, 
ерекше 
қорғалат
ы н  
табиғи 
аумақтар,
қоршаған 61962



ортаны 
және  
жануарла
р 
дүниесін 
қорғау, 
ж е р  
қатынаст
ары

459

Ауданны
ң  (
облысты
қ маңызы
б а р  
қаланың) 
экономик
а және 
қаржы 
бөлімі

9018

099

Маманда
р ғ а  
әлеуметті
к қолдау 
көрсетуі 
жөніндегі
шаралард
ы іске 
асыру

9018

463

Ауданны
ң  (
облысты
қ маңызы
б а р  
қаланың) 
ж е р  
қатынаст
а р ы  
бөлімі

52944

001

Аудан (
облысты
қ маңызы
бар қала) 
аумағынд
а жер 
қатынаст
арын 
реттеу 
саласынд
а ғ ы  
мемлекет
т і к  
сясатты 
і с к е  

52944



асыру 
жөніндегі
қызметте
р

004

Жерді 
аймақтар
ға бөлу 
жөніндегі
жұмыста
р д ы  
ұйымдаст
ыру

007

Мемлеке
т т і к  
органның
күрделі 
шығыста
ры

472

Ауданны
ң  (
облысты
қмаңызы
барқалан
ы ң )  
құрылыс,
сәулет 
және  
қ а л а  
құрылыс
ы бөлімі

010

Ауыл 
шаруашы
лығы 
объектіле
р і н  
дамыту

11

Өнеркәсі
п, сәулет,
қ а л а  
құрылыс
ы және 
құрылыс 
қызметі

69292

472

Ауданны
ң  (
облысты
қмаңызы
барқалан
ы ң )  
құрылыс,
сәулет 
және  

69292



қ а л а  
құрылыс
ы бөлімі

001

Жергілік
т і  
деңгейде 
құрылыс,
сәулет 
және  
қ а л а  
құрылыс
ы 
саласынд
а ғ ы  
мемлекет
т і к  
саясатты 
і с к е  
асыру 
жөніндегі
қызметте
р

69292

015

Мемлеке
т т і к  
органның
күрделі 
шығыста
ры

12

Көлік 
және  
коммуни
кация

1644194

458

Ауданны
ң  (
облысты
қ маңызы
б а р  
қаланың) 
тұрғын 
үй-комму
налдық 
шаруашы
лығы, 
жолаушы
лар көлігі
және  
автомоби
л ь  
жолдары 
бөлімі

1644194

022

Көлік 
инфрақұр

253313



ылымын 
дамыту

023

Автомоб
и л ь  
жолдары
н ы ң  
жұмыс 
істеуін 
қамтамас
ыз ету

37392

045

Ауданды
қ маңызы
б а р  
автомоби
л ь  
жолдары
н және 
елді-меке
ндердің 
көшелері
н күрделі
және  
орташа 
жөндеу

1239489

037

Әлеуметт
і к  
маңызы 
б а р  
қалалық (
ауылдық)
қ а л а  
маңындағ
ы және 
ауданіші
л і к  
қатынаст
а р  
бойынша
жолаушы
л а р  
тасымалд
арын 
субсидия
лау

114000

051

Көлiк 
инфрақұр
ылымын
ың басым
жобалар
ын іске 
асыру

13 Басқалар 1470014



458

Ауданны
ң  (
облысты
қ маңызы
б а р  
қаланың) 
тұрғын 
үй-комму
налдық 
шаруашы
лығы, 
жолаушы
лар көлігі
және  
автомоби
л ь  
жолдары 
бөлімі

1392539

062

"
Ауыл-Ел 
бесігі"жо
б а с ы  
шеңберін
д е  
ауылдық 
е л д і  
мекендер
д е г і  
әлеуметті
к және 
инженерл
і к  
инфрақұр
ылым 
бойынша
іс-шарала
рды іске 
асыру

1392539

064

"
Ауыл-Ел 
бесігі" 
жобасы 
шеңберін
д е  
ауылдық 
е л д і  
мекендер
д е г і  
әлеуметті
к және 
инженерл
і к  
инфрақұр
ылымдар



д ы  
дамыту

459

Ауданны
ң  (
облысты
қ маңызы
б а р  
қаланың) 
экономик
а және 
қаржы 
бөлімі

77475

012

Ауданны
ң  (
облысты
қ маңызы
б а р  
қаланың) 
жергілікт
і 
атқаруш
ы 
органын
ы ң  
резерві

77475

14
Борышқа 
қызмет 
көрсету

459

Ауданны
ң  (
облысты
қ маңызы
б а р  
қаланың) 
экономик
а және 
қаржы 
бөлімі

021

Жергілік
т і  
атқаруш
ы 
органдар
д ы ң  
облысты
қ 
бюджетт
е н  
қарыздар 
бойынша
сыйақыл
ар мен 
өзге де 



төлемдер
ді төлеу 
бойынша
борышын
а қызмет 
көрсету

15 Трансфер
ттер

878800

459

Ауданны
ң  (
облысты
қ маңызы
б а р  
қаланың) 
экономик
а және 
қаржы 
бөлімі

878800

006

Пайдалан
ылмаған 
(толық 
пайдалан
ылмаған)
нысанал
ы 
трансфер
ттерді 
қайтару

7746

020

Бюджет 
саласынд
а ғ ы  
еңбекақы
төлеу 
қорының 
өзгеруіне
байланыс
т ы  
жоғарғы 
тұрған 
бюджетт
е р г е  
берілетін 
ағымдағы
нысанал
ы 
трансфер
ттер

Заңнаман
ы 
өзгертуге
байланыс
т ы  
жоғары 



024

тұрған 
бюджетті
ң 
шығында
р ы н  
өтеуге 
төменгі 
тұрған 
бюджетт
е н  
ағымдағы
нысанал
ы 
трансфер
ттер

038 Субвенци
ялар

871054

054

Қазақста
н 
Республи
касының 
Ұлттық 
қорынан 
берілетін 
нысанал
ы 
трансфер
т 
есебінен 
республи
калық 
бюджетт
е н  
бөлінген 
пайдалан
ылмаған 
(түгел 
пайдалан
ылмаған)
трансфер
ттердің 
сомасын 
қайтару

Функционалдық топ Сомасы (
м ы ң  
теңге)

Әкімші

Бағдарлама

А т а у ы

IІІ. Таза 
бюджетті
к 
кредитте
у

37354



Бюджетті
к 
кредитте
р

37354

10

Ауыл, су,
орман, 
балық 
шаруашы
лығы, 
ерекше 
қорғалат
ы н  
табиғи 
аумақтар,
қоршаған
ортаны 
және  
жануарла
р 
дүниесін 
қорғау, 
ж е р  
қатынаст
ары

37354

459

Ауданны
ң  (
облысты
қ маңызы
б а р  
қаланың) 
экономик
а және 
қаржы 
бөлімі

37354

018

Маманда
р д ы  
әлеуметті
к қолдау 
шаралар
ын іске 
асыру 
үшін  
бюджетті
к 
кредитте
р

37354

Санаты Сомасы 
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

Бюджетті
к 



кредитте
рді өтеу

5

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

01

Бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетті
к 
кредитте
рді өтеу

Функционалдық топ Сомасы (
м ы ң  
теңге)

Әкімші

Бағдарлама

А т а у ы

ІV. Қаржы активтерімен 
жасалатын операциялар 
бойынша сальдо

Қаржы активтерін сатып алу

13 Басқалар

458

Ауданның (облыстық маңызы 
бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық 
шаруашылығы, жолаушылар 
көлігі және автомобиль 
жолдары бөлімі

065
Заңды тұлғалардың жарғылық 
капиталын қалыптастыру 
немесе ұлғайту

Санаты Сомасы 
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

Мемлекеттің қаржы активтерін
сатудан түсетін түсімдер

6 Мемлекеттің қаржы активтерін
сатудан түсетін түсімдер

01 Мемлекеттің қаржы активтерін
сатудан түсетін түсімдер



1 Қаржы активтерін ел ішінде 
сатудан түсетін түсімдер

Санаты Сомасы 
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

Санаты Сомасы 
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-741483

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

37354

7 Қарыздар түсімі 37354

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

37354

2
Қарыз алу келісім – 
шарттары

37354

Функционалдық топ Сомасы (
м ы ң  
теңге)

Әкімші

Бағдарлама

А т а у ы

16 Қарыздарды өтеу

459

Ауданның (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

Жергілікті 
атқарушы органның



005 жоғары тұрған 
бюджет алдындағы 
борышын өтеу

Санаты Сомасы 
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

704129

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

704129

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

704129

 

 
Аудандық мәслихаттың

2024 жылғы 26 желтоқсандағы
№ 167 шешіміне 2 қосымша

2026 жылға арналған аудандық бюджет

Санаты
Сомасы мың 
теңгеСыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

I. Кірістер 4030156

1 Салықтық түсімдер 3638296

01 Табыс салығы 913009

1 Корпоративтік табыс салығы 204503

2 Жеке табыс салығы 708506

03 Әлеуметтік салық 679810

1 Әлеуметтік салық 679810

04 Меншікке салынатын 
салықтар

2015653

1 Мүлікке салынатын салықтар 2015653

5 Бірыңғай жер салығы

05
Тауарларға, жұмыстарға 
және қызметтерге салынатын
ішкі салықтар

10345

2 Акциздер 1806

3
Табиғи және басқа да 
ресурстарды пайдаланғаны 
үшін түсетін түсімдер

3205



4 Кәсіпкерлік және кәсіби 
қызметті жүргізгені үшін 
алынатын алымдар

5334

5 Ойын бизнесіне салық

08

Заңдық мәнді іс-әрекеттерді 
жасағаны және (немесе) оған 
уәкілеттігі бар мемлекеттік 
органдар немесе лауазымды 
адамдар құжаттар бергені 
үшін алынатын міндетті 
төлемдер

19479

1 Мемлекеттік баж 19479

2 Салықтық емес түсімдер 42231

01 Мемлекеттік меншіктен 
түсетін кірістер

22981

5
Мемлекет меншігіндегі 
мүлікті жалға беруден 
түсетін кірістер

22921

7
Мемлекеттік бюджеттен 
берілген кредиттер 
бойыншасыйақылар

10

9
Мемлекет меншігінен түсетін
басқа да кірістер

50

02

Мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелердің 
тауарларды (жұмыстарды, 
қызметтерді) өткізуінен 
түсетін түсімдер

1

Мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелердің 
тауарларды (жұмыстарды, 
қызметтерді) өткізуінен 
түсетін түсімдер

03

Мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер 
ұйымдастыратын 
мемлекеттік сатып алуды 
өткізуден түсетін ақша 
түсімдері

1458

1

Мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер 
ұйымдастыратын 
мемлекеттік сатып алуды 
өткізуден түсетін ақша 
түсімдері

1458



04

Мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, 
сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (
шығыстар сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер 
салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, 
өндіріп алулар

2730

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан түсетін 
түсімдерді қоспағанда, 
мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, 
сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (
шығыстар сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер 
салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, 
өндіріп алулар

2730

06
Басқа да салықтық емес 
түсімдер

15062

1 Басқа да салықтық емес 
түсімдер

15062

3 Негізгі капиталды сатудан 
түсетін түсімдер

2908

01
Мемлекеттік мекемелерге 
бекітілген мемлекеттік 
мүлікті сату

2908

1
Мемлекеттік мекемелерге 
бекітілген мемлекеттік 
мүлікті сату

2908

03 Жерді және материалдық 
емес активтерді сату

1 Жерді сату

2 Материалдық емес 
активтерді сату

4 Трансферттер түсімдері 346721

01
Төмен тұрған мемлекеттік 
басқару органдарынан 
трансферттер

Аудандық маңызы бар 
қалалардың, ауылдардың, 



3 кенттердің, ауылдық 
округтардың бюджеттерінен 
трансферттер

02
Мемлекеттік басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетін трансферттер

346721

2 Облыстық бюджеттен 
түсетін трансферттер

346721

Функционалдық топ
Сомасы мың 
теңгеӘкімші

Бағдарлама

А т а у ы

II. Шығындар 4030156

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттік қызметтер

430151

112
Аудан (облыстық маңызы 
бар қала) мәслихатының 
аппараты

48233

001

Аудан (облыстық маңызы 
бар қала) мәслихатының 
қызметін қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

48233

003 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

122 Аудан (облыстық маңызы 
бар қала) әкімінің аппараты

202904

001

Аудан (облыстық маңызы 
бар қала) әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

171486

003 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

31418

113
Төменгі тұрған бюджеттерге 
берілетін нысаналы 
ағымдағы трансферттер

459

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
экономика және қаржы 
бөлімі

1100

003 Салық салу мақсатында 
мүлікті бағалауды жүргізу

900

010

Жекешелендіру, 
коммуналдық меншікті 
басқару, жекешелендіруден 
кейінгі қызмет және осыған 
байланысты дауларды реттеу

200

028 Коммуналдықменшіккемүлік
тісатыпалу



454
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
кәсіпкерлік және ауыл 
шаруашылығы бөлімі

47266

001

Жергілікті деңгейде 
кәсіпкерлікті және ауыл 
шаруашылығын дамыту 
саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске асыру 
жөніндегі қызметтер

47266

458

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) тұрғын
үй-коммуналдық 
шаруашылығы, жолаушылар 
көлігі және автомобиль 
жолдары бөлімі

57911

001

Жергілікті деңгейде тұрғын 
үй-коммуналдық 
шаруашылығы, жолаушылар 
көлігі және автомобиль 
жолдары саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске 
асыру жөніндегі қызметтер

57911

013
Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

113
Төменгі тұрған бюджеттерге 
берілетін нысаналы 
ағымдағы трансферттер

459

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
экономика және қаржы 
бөлімі

72737

001

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
экономикалық саясаттың 
қалыптастыру мен дамыту, 
мемлекеттік жоспарлау, 
бюджеттік атқару және 
коммуналдық меншігін 
басқару саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске 
асыру жөніндегі қызметтер

72737

002 Ақпараттық жүйелер құру

015 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

113
Төменгі тұрған бюджеттерге 
берілетін нысаналы 
ағымдағы трансферттер

02 Қорғаныс 25808



122 Аудан (облыстық маңызы 
бар қала) әкімінің аппараты

11359

005
Жалпыға бірдей әскери 
міндетті атқару шеңберіндегі 
іс-шаралар

11359

122
Аудан (облыстық маңызы 
бар қала) әкімінің аппараты

8283

006

Аудан (облыстық маңызы 
бар қала) ауқымындағы 
төтенше жағдайлардың 
алдын алу және оларды жою

8283

122
Аудан (облыстық маңызы 
бар қала) әкімінің аппараты

6166

007

Аудандық ауқымдағы дала 
өрттерінің, сондай –ақ 
мемлекеттік өртке қарсы 
қызмет органдары 
құрылмаған елді мекендерде 
өрттердің алдын алу және 
оларды сөндіру жөніндегі 
іс-шаралар

6166

03
Қоғамдық тәртіп, қауіпсіздік,
құқықтық,  сот,  
қылмыстық-атқару қызметі

8808

458

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) тұрғын
үй-коммуналдық 
шаруашылығы, жолаушылар 
көлігі және автомобиль 
жолдары бөлімі

8808

021
Елдi мекендерде жол 
қозғалысы қауiпсiздiгін 
қамтамасыз ету

8808

05 Денсаулық сақтау

123

Қаладағы аудан, аудандық 
маңызы бар қала, кент, ауыл, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

002

Шұғыл жағдайларда сырқаты
ауыр адамдарды дәрігерлік 
көмек көрсететін ең жақын 
денсаулық сақтау ұйымына 
жеткізуді ұйымдастыру

06 Әлеуметтік көмек және 
әлеуметтік қамсыздандыру

560329

451

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жұмыспен қамту, әлеуметтік 
бағдарламалар бөлімі

10000



005 Мемлекеттік атаулы 
әлеуметтік көмек

10000

057

Атаулы мемлекеттік 
әлеуметтік көмек алушылар 
болып табылатын жеке 
тұлғаларды телевизиялық 
абоненттік жалғамамен 
қамтамасыз ету

458

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) тұрғын
үй-коммуналдық 
шаруашылығы, жолаушылар 
көлігі және автомобиль 
жолдары бөлімі

3000

094
Әлеуметтік көмек ретінде 
тұрғын үй сертификаттарын 
беру

3000

451

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жұмыспен қамту, әлеуметтік 
бағдарламалар бөлімі

470447

004

Ауылдық жерлерде тұратын 
денсаулық сақтау, білім беру,
әлеуметтік қамтамасыз ету, 
мәдениет, спорт және 
ветеринария мамандарына 
отын сатып алуға Қазақстан 
Республикасының 
заңнамасына сәйкес 
әлеуметтік көмек көрсету

28613

006 Тұрғын үйге көмек көрсету 300

007

Жергілікті өкілетті 
органдардың шешімі 
бойынша мұқтаж 
азаматтардың жекелеген 
топтарына әлеуметтік көмек

113612

010

Үйден тәрбиеленіп 
оқытылатын мүгедектігі бар 
балаларды материалдық 
қамтамасыз ету

4154

015

Зейнеткерлер мен мүгедектігі
бар адамдарға әлеуметтік 
қызмет көрсету аумақтық 
орталығы

81166

Оңалтудың жеке 
бағдарламасына сәйкес 
мұқтаж мүгедектігі бар 
а д а м д а р д ы  
протездік-ортопедиялық 
көмек, сурдотехникалық 
құралдар, тифлотехникалық 



017
қ ұ р а л д а р ,  
санаторий-курорттық емделу,
мiндеттi гигиеналық 
құралдармен қамтамасыз ету,
арнаулы жүріп-тұру 
құралдары, жеке көмекшінің 
және есту бойынша 
мүгедектігі бар адамдарға 
қолмен көрсететін тіл 
маманының қызметтері мен 
қамтамасыз ету

144338

027
Халықты әлеуметтік қорғау 
жөніндегі іс-шараларды іске 
асыру

98264

451

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жұмыспен қамту, әлеуметтік 
бағдарламалар бөлімі

76882

001

Жергілікті деңгейде 
жұмыспен қамту, әлеуметтік 
бағдарламалар және 
азаматтық хал актілерін 
тіркеу саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске 
асыру жөніндегі қызметтер

57566

011

Жәрдемақыларды және басқа
да әлеуметтік төлемдерді 
есептеу, төлеу мен жеткізу 
бойынша қызметтерге ақы 
төлеу

300

021 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

032

Ведомстволық бағыныстағы 
мемлекеттік мекемелер мен 
ұйымдардыңкүрделі 
шығыстары

054
Үкіметтік емес ұйымдарда 
мемлекеттік әлеуметтік 
тапсырысты орналастыру

19016

050

Қазақстан Республикасында 
мүгедектігі бар адамдардың 
құқықтарын қамтамасыз 
етуге және өмір сүру сапасын
жақсарту

113
Төменгі тұрған бюджеттерге 
берілетін нысаналы 
ағымдағы трансферттер

07 Тұрғын үй – коммуналдық 
шаруашылық

477775

А у д а н н ы ң  (
облыстықмаңызыбарқаланың



458

) 
тұрғынүй-коммуналдықшару
ашылық, жолаушыларкөлігі, 
автомобильжолдары, 
құрылыс, сәулет және қала 
құрылысы бөлімі

57000

003
Мемлекеттік тұрғын үй 
қорын сақтауды 
ұйымдастыру

004
Азаматтардың жекелеген 
санаттарын тұрғын үймен 
қамтамасыз ету

54000

005 Авариялық және ескі тұрғын 
үйлерді бұзу

3000

031
Кондоминиум объектісіне 
техникалық паспорттар 
дайындау

472

А у д а н н ы ң  (
облыстықмаңызыбарқаланың
) құрылыс, сәулет және қала 
құрылысы бөлімі

003

Коммуналдық тұрғын үй 
қорының тұрғын үйін 
жобалау және (немесе) салу, 
реконструкциялау

004

Инженерлік-коммуникациял
ық инфрақұрылымды 
жобалау, дамыту және (
немесе) жайластыру

098
Коммуналдық тұрғын үй 
қорының тұрғын үйлерін 
сатып алу

458

А у д а н н ы ң  (
облыстықмаңызыбарқаланың
) 
тұрғынүй-коммуналдықшару
ашылық, жолаушыларкөлігі, 
автомобильжолдары, 
құрылыс, сәулет және қала 
құрылысы бөлімі

388975

012
Сумен жабдықтау және су 
бұру жүйесінің жұмыс істеуі

211518

026

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
коммуналдық меншігіндегі 
жылу жүйелерін қолдануды 
ұйымдастыру

161850

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 



027 коммуналдық меншігіндегі 
газ жүйелерін қолдануды 
ұйымдастыру

15607

472

А у д а н н ы ң  (
облыстықмаңызыбарқаланың
) құрылыс, сәулет және қала 
құрылысы бөлімі

005 К о м м у н а л д ы қ  
шаруашылығын дамыту

007 Қаланы және елді мекендерді
абаттандыруды дамыту

058
Елді мекендердегі сумен 
жабдықтау және су бұру 
жүйелерін дамыту

458

А у д а н н ы ң  (
облыстықмаңызыбарқаланың
) 
тұрғынүй-коммуналдықшару
ашылық, жолаушыларкөлігі, 
автомобильжолдары, 
құрылыс, сәулет және қала 
құрылысы бөлімі

31800

015 Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

23000

016
Елді мекендердің 
санитариясын қамтамасыз 
ету

018 Елді мекендерді абаттандыру
мен көгалдандыру

8800

08
Мәдениет, спорт, туризм 
және ақпараттық кеңістік

471850

472

А у д а н н ы ң  (
облыстықмаңызыбарқаланың
) құрылыс, сәулет және қала 
құрылысы бөлімі

011
Мәдениет объектілерін 
дамыту

457

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
мәдениет, тілдерді дамыту, 
дене шынықтыру және спорт 
бөлімі

197921

003 Мәдени-демалыс жұмысын 
қолдау

178151

015

Тарихи-мәдени мұра 
ескерткіштерін сақтауды 
және оларға қол жетімділікті 
қамтамасыз ету

Аудандық (облыстық 
маңызы бар қалалық) 



009 деңгейде спорттық жарыстар 
өткiзу

7770

010

Әртүрлі спорт түрлері 
бойынша аудан (облыстық 
маңызы бар қала) құрама 
командаларының мүшелерін 
дайындау және олардың 
облыстық спорт 
жарыстарына қатысуы

12000

456
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) ішкі 
саясат бөлімі

10296

002
Мемлекеттік ақпараттық 
саясат жүргізу жөніндегі 
қызметтер

10296

472

А у д а н н ы ң  (
облыстықмаңызыбарқаланың
) құрылыс, сәулет және қала 
құрылысы бөлімі

008 Спорт объектілерін дамыту

457

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
мәдениет, тілдерді дамыту, 
дене шынықтыру және спорт 
бөлімі

138691

006
Аудандық (қалалық) 
кiтапханалардың жұмыс 
iстеуi

138691

007
Мемлекеттік тілді және 
Қазақстан халықтарының 
басқа да тілдерін дамыту

456
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) ішкі 
саясат бөлімі

72908

001

Жергілікті деңгейде 
ақпараттық мемлекеттілікті 
нығайту және азаматтардың 
әлеуметтік сенімділігін 
қалыптастыру саласында 
мемлекеттік саясатты іске 
асыру жөніндегі қызметтер

39026

003 Жастар саясаты саласында 
іс-шараларды іске асыру

33882

003 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

032

Ведомстволық бағыныстағы 
мемлекеттік мекемелер және 
ұйымдардың күрделі 
шығыстары



457 Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) ішкі 
саясат бөлімі

52034

001

Жергілікті деңгейде 
мәдениет, тілдерді дамыту, 
дене шынықтыру және спорт 
саласында мемлекеттік 
саясатты іске асыру 
жөніндегі қызметтер

52034

014 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

032

Ведомстволық бағыныстағы 
мемлекеттік мекемелер және 
ұйымдардың күрделі 
шығыстары

113
Төменгі тұрған бюджеттерге 
берілетін нысаналы 
ағымдағы трансферттер

10

Ауыл, су, орман, балық 
шаруашылығы, ерекше 
қорғалатын табиғи аумақтар, 
қоршаған ортаны және 
жануарлар дүниесін қорғау, 
жер қатынастары

53939

459

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
экономика және қаржы 
бөлімі

9018

099
Мамандардың әлеуметтік 
қолдау көрсетуі жөніндегі 
шараларды іске асыру

9018

463
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) жер 
қатынастары бөлімі

44921

001

Аудан (облыстық маңызы 
бар қала) аумағында жер 
қатынастарын реттеу 
саласындағы мемлекеттік 
сясатты іске асыру жөніндегі 
қызметтер

44921

004
Жерді аймақтарға бөлу 
жөніндегі жұмыстарды 
ұйымдастыру

007 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

472

А у д а н н ы ң  (
облыстықмаңызыбарқаланың
) құрылыс, сәулет және қала 
құрылысы бөлімі



010 Ауыл шаруашылығы 
объектілерін дамыту

11
Өнеркәсіп, сәулет, қала 
құрылысы және құрылыс 
қызметі

30719

472

А у д а н н ы ң  (
облыстықмаңызыбарқаланың
) құрылыс, сәулет және қала 
құрылысы бөлімі

30719

001

Жергілікті деңгейде құрылыс
, сәулет және қала құрылысы 
саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске асыру 
жөніндегі қызметтер

30719

015 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

12 Көлік және коммуникация 1010961

458

А у д а н н ы ң  (
облыстықмаңызыбарқаланың
) құрылыс, сәулет және қала 
құрылысы бөлімі

1010961

022 Көлік инфрақұрылымын 
дамыту

023
Автомобиль жолдарының 
жұмыс істеуін қамтамасыз 
ету

37392

045

Аудандық маңызы бар 
автомобиль жолдарын және 
елді-мекендердің көшелерін 
күрделі және орташа жөндеу

859569

037

Әлеуметтік маңызы бар 
қалалық (ауылдық) қала 
маңындағы және ауылішілік 
қатынастар бойынша 
жолаушылар тасымалдарын 
субсидиялау

114000

051 Көлiк инфрақұрылымының 
басым жобаларын іске асыру

13 Басқалар 77475

459

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
экономика және қаржы 
бөлімі

77475

012

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы 
органының резерві

77475

А у д а н н ы ң  (
облыстықмаңызыбарқаланың
) 



458 тұрғынүй-коммуналдықшару
ашылық, жолаушыларкөлігі, 
автомобильжолдары, 
құрылыс, сәулет және қала 
құрылысы бөлімі

062

"Ауыл-Ел бесігі" жобасы 
шеңберінде ауылдық елді 
мекендердегі әлеуметтік 
және инженерлік 
инфрақұрылым бойынша 
іс-шараларды іске асыру

064

"Ауыл-Ел бесігі" жобасы 
шеңберінде ауылдық елді 
мекендердегі әлеуметтік 
және инженерлік 
инфрақұрылымдарды дамыту

14 Борышқа қызмет көрсету

459

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
экономика және қаржы 
бөлімі

021

Жергілікті атқарушы 
органдардың облыстық 
бюджеттен қарыздар 
бойынша сыйақылар мен 
өзге де төлемдерді төлеу 
бойынша борышына қызмет 
көрсету

15 Трансферттер 882341

459

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
экономика және қаржы 
бөлімі

882341

006
Пайдаланылмаған (толық 
пайдаланылмаған) нысаналы 
трансферттерді қайтару

020

Бюджет саласындағы 
еңбекақы төлеу қорының 
өзгеруіне байланысты 
жоғарғы тұрған бюджеттерге
берілетін ағымдағы 
нысаналы трансферттер

024

Заңнаманы өзгертуге 
байланысты жоғары тұрған 
бюджеттің шығындарын 
өтеуге төменгі тұрған 
бюджеттен ағымдағы 
нысаналы трансферттер

038 Субвенциялар 882341

Қазақстан Республикасының 
Ұлттық қорынан берілетін 



054

нысаналы трансферт есебінен
республикалық бюджеттен 
бөлінген пайдаланылмаған (
түгел пайдаланылмаған) 
трансферттердің сомасын 
қайтару

Функционалдық топ
Сомасы (мың 
теңге)Әкімші

Бағдарлама

А т а у ы

IІІ. Таза бюджеттік кредиттеу 28091

Бюджеттік кредиттер 28091

10

Ауыл, су, орман, балық 
шаруашылығы, ерекше 
қорғалатын табиғи аумақтар, 
қоршаған ортаны және 
жануарлар дүниесін қорғау, 
жер қатынастары

28091

459

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
экономика және қаржы 
бөлімі

28091

018

Мамандарды әлеуметтік 
қолдау шараларын іске 
асыруға берілетін бюджеттік 
кредиттер

28091

Санаты
Сомасы мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

Функционалдық топ
Сомасы (мың 
теңге)Әкімші

Бағдарлама



А т а у ы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша 
сальдо

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

13 Басқалар

458

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылығ
ы ,  
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары 
бөлімі

065

З а ң д ы  
тұлғалардың 
жарғылық 
капиталын 
қалыптастыру
немесе  
ұлғайту

Санаты
Сомасы мың 
теңгеСыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 



01 сатудан 
түсетін 
түсімдер

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
іш інде  
сатудан 
түсетін 
түсімдер

Санаты
Сомасы мың 
теңгеСыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-28091

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

28091

7 Қарыздар 
түсімі

28091

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

28091

2
Қарыз алу 
келісім – 
шарттары

28091

Функционалдық топ
Сомасы (мың 
теңге)Әкімші

Бағдарлама

А т а у ы

16 Қарыздарды 
өтеу

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика 
және қаржы 
бөлімі

005

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары 
тұрған  
бюджет 



алдындағы 
борышын 
өтеу

Санаты
Сомасы мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

8

Бюджет 
қаражатының 
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

01
Бюджет 
қаражаты 
қалдықтары

1

Бюджет 
қаражатының 
б о с  
қалдықтары

 

 
Аудандық мәслихаттың

2024 жылғы 26 желтоқсандағы
№ 167 шешіміне 3 қосымша

2027 жылға арналған аудандық бюджет

Санаты

Сомасы мың теңгеСыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

I. Кірістер 4030156

1 Салықтық 
түсімдер

3638296

01 Табыс  
салығы

913009

1
Корпоратив
тік табыс 
салығы

204503

2
Жеке табыс 
салығы

708506

03 Әлеуметтік 
салық

679810

1 Әлеуметтік 
салық

679810

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

2015653



1 Мүлікке 
салынатын 
салықтар

2015653

5 Бірыңғай 
жер салығы

05

Тауарларға, 
жұмыстарға
ж ә н е  
қызметтерге
салынатын 
і ш к і  
салықтар

10345

2 Акциздер 1806

3

Табиғи 
және басқа 
д а  
ресурстард
ы 
пайдаланған
ы үшін 
түсетін 
түсімдер

3205

4

Кәсіпкерлік 
және кәсіби 
қызметті 
жүргізгені 
ү ш і н  
алынатын 
алымдар

5334

5
О й ы н  
бизнесіне 
салық

08

Заңдық 
м ә н д і  
іс-әрекеттер
ді жасағаны
ж ә н е  (
немесе) 
о ғ а н  
уәкілеттігі 
б а р  
мемлекеттік
органдар 
немесе 
лауазымды 
адамдар 
құжаттар 
бергені 
ү ш і н  
алынатын 
міндетті 
төлемдер

19479



1 Мемлекетті
к баж

19479

2
Салықтық 
е м е с  
түсімдер

42231

01

Мемлекетті
к меншіктен
түсетін 
кірістер

22981

5

Мемлекет 
меншігіндег
і мүлікті 
ж а л ғ а  
беруден 
түсетін 
кірістер

22921

7

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
кредиттер 
бойыншасы
йақылар

10

9

Мемлекет 
меншігінен 
түсетін 
басқа да 
кірістер

50

02

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
қаржыланд
ырылатын 
мемлекеттік
мекемелерді
ң 
тауарларды 
(
жұмыстард
ы ,  
қызметтерді
) өткізуінен 
түсетін 
түсімдер

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
қаржыланд
ырылатын 
мемлекеттік
мекемелерді
ң 



1 тауарларды 
(
жұмыстард
ы ,  
қызметтерді
) өткізуінен 
түсетін 
түсімдер

03

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
қаржыланд
ырылатын 
мемлекеттік
мекемелер 
ұйымдастыр
а т ы н  
мемлекеттік
с а т ы п  
алуды 
өткізуден 
түсетін 
а қ ш а  
түсімдері

1458

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
қаржыланд
ырылатын 
мемлекеттік
мекемелер 
ұйымдастыр
а т ы н  
мемлекеттік
с а т ы п  
алуды 
өткізуден 
түсетін 
а қ ш а  
түсімдері

1458

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
қаржыланд
ырылатын, 
сондай-ақ 
Қазақстан 
Республика
сы Ұлттық 
Банкінің 
бюджетінен
(шығыстар 
сметасынан)



04 ұсталатын 
ж ә н е  
қаржыланд
ырылатын 
мемлекеттік
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар
, өсімпұлдар
, 
санкциялар,
өндіріп 
алулар

2730

1

Мұнай 
секторы 
ұйымдарын
ан түсетін 
түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік
бюджеттен 
қаржыланд
ырылатын, 
сондай-ақ 
Қазақстан 
Республика
сы Ұлттық 
Банкінің 
бюджетінен
(шығыстар 
сметасынан)
ұсталатын 
ж ә н е  
қаржыланд
ырылатын 
мемлекеттік
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар
, өсімпұлдар
, 
санкциялар,
өндіріп 
алулар

2730

06

Басқа да 
салықтық 
е м е с  
түсімдер

15062

1

Басқа да 
салықтық 
е м е с  
түсімдер

15062



3
Негізгі 
капиталды 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

2908

01

Мемлекетті
к 
мекемелерг
е бекітілген 
мемлекеттік
мүлікті сату

2908

1

Мемлекетті
к 
мекемелерг
е бекітілген 
мемлекеттік
мүлікті сату

2908

03

Жерді және 
материалды
қ  емес  
активтерді 
сату

1 Жерді сату

2

Материалд
ық емес 
активтерді 
сату

4 Трансфертт
ер түсімдері

346721

01

Төмен  
тұрған 
мемлекеттік
басқару 
органдарын
а н  
трансфертте
р

3

Аудандық 
маңызы бар 
қалалардың,
ауылдардың
, кенттердің,
ауылдық 
округтарды
ң 
бюджеттері
н е н  
трансфертте
р

Мемлекетті
к 



02

басқарудың 
жоғары 
тұрған 
органдарын
ан түсетін 
трансфертте
р

346721

2

Облыстық 
бюджеттен 
түсетін 
трансфертте
р

346721

Функционалдық топ

Сомасы мың теңгеӘкімші

Бағдарлама

А т а у ы

I I .  
Шығындар

4030156

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттік
қызметтер

430151

112

Аудан (
облыстық 
маңызы бар 
қ а л а )  
мәслихатын
ы ң  
аппараты

48233

001

Аудан (
облыстық 
маңызы бар 
қ а л а )  
мәслихатын
ың қызметін
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

48233

003

Мемлекетті
к органның 
күрделі 
шығыстары

122

Аудан (
облыстық 
маңызы бар 
қ а л а )  
әкімінің 
аппараты

202904

Аудан (
облыстық 



001

маңызы бар 
қ а л а )  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

171486

003

Мемлекетті
к органның 
күрделі 
шығыстары

31418

113

Төменгі 
тұрған 
бюджеттерг
е берілетін 
нысаналы 
ағымдағы 
трансфертте
р

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика 
және қаржы
бөлімі

1100

003

Салық салу 
мақсатында 
мүлікті 
бағалауды 
жүргізу

900

010

Жекешелен
д і р у ,  
коммуналд
ық меншікті
басқару, 
жекешеленд
іруден 
кейінгі 
қызмет 
ж ә н е  
осыған 
байланысты
дауларды 
реттеу

200

028

Коммуналд
ықменшікке
мүліктісаты
палу

Ауданның (
облыстық 



454
маңызы бар 
қаланың) 
кәсіпкерлік 
және ауыл 
шаруашылы
ғы бөлімі

47266

001

Жергілікті 
деңгейде 
кәсіпкерлікт
і және ауыл 
шаруашылы
ғын дамыту 
саласындағ
ы 
мемлекеттік
саясатты 
іске асыру 
жөніндегі 
қызметтер

47266

458

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
ғ ы ,  
жолаушыла
р көлігі 
ж ә н е  
автомобиль 
жолдары 
бөлімі

57911

001

Жергілікті 
деңгейде 
тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
ғ ы ,  
жолаушыла
р көлігі 
ж ә н е  
автомобиль 
жолдары 
саласындағ
ы 
мемлекеттік
саясатты 
іске асыру 
жөніндегі 
қызметтер

57911



013
Мемлекетті
к органның 
күрделі 
шығыстары

113

Төменгі 
тұрған 
бюджеттерг
е берілетін 
нысаналы 
ағымдағы 
трансфертте
р

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика 
және қаржы
бөлімі

72737

001

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономикал
ы қ  
саясаттың 
қалыптасты
ру мен 
дамыту, 
мемлекеттік
жоспарлау, 
бюджеттік 
атқару және
коммуналд
ық меншігін
басқару 
саласындағ
ы 
мемлекеттік
саясатты 
іске асыру 
жөніндегі 
қызметтер

72737

002
Ақпараттық
жүйелер 
құру

015

Мемлекетті
к органның 
күрделі 
шығыстары

Төменгі 
тұрған 



113
бюджеттерг
е берілетін 
нысаналы 
ағымдағы 
трансфертте
р

02 Қорғаныс 25808

122

Аудан (
облыстық 
маңызы бар 
қ а л а )  
әкімінің 
аппараты

11359

005

Жалпыға 
бірдей 
әскери 
міндетті 
атқару 
шеңберінде
г і  
іс-шаралар

11359

122

Аудан (
облыстық 
маңызы бар 
қ а л а )  
әкімінің 
аппараты

8283

006

Аудан (
облыстық 
маңызы бар 
қ а л а )  
ауқымындағ
ы төтенше 
жағдайлард
ың алдын 
алу және 
оларды жою

8283

122

Аудан (
облыстық 
маңызы бар 
қ а л а )  
әкімінің 
аппараты

6166

Аудандық 
ауқымдағы 
д а л а  
өрттерінің, 
сондай –ақ 
мемлекеттік
өртке қарсы
қызмет 
органдары 



007 құрылмаған
е л д і  
мекендерде 
өрттердің 
алдын алу 
ж ә н е  
оларды 
сөндіру 
жөніндегі 
іс-шаралар

6166

03

Қоғамдық 
тәртіп, 
қауіпсіздік, 
құқықтық, 
с о т ,  
қылмыстық-
атқару 
қызметі

8808

458

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
ғ ы ,  
жолаушыла
р көлігі 
ж ә н е  
автомобиль 
жолдары 
бөлімі

8808

021

Е л д i  
мекендерде 
ж о л  
қозғалысы 
қауiпсiздiгі
н 
қамтамасыз 
ету

8808

05 Денсаулық 
сақтау

123

Қаладағы 
аудан,  
аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты



002

Шұғыл 
жағдайлард
а сырқаты 
а у ы р  
адамдарды 
дәрігерлік 
к ө м е к  
көрсететін 
ең жақын 
денсаулық 
сақтау 
ұйымына 
жеткізуді 
ұйымдастыр
у

06

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамсызданд
ыру

560329

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен 
қамту,  
әлеуметтік 
бағдарламал
ар бөлімі

10000

005

Мемлекетті
к атаулы 
әлеуметтік 
көмек

10000

057

Атаулы 
мемлекеттік
әлеуметтік 
к ө м е к  
алушылар 
болып 
табылатын 
ж е к е  
тұлғаларды 
телевизиял
ы қ  
абоненттік 
жалғамамен
қамтамасыз 
ету

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
тұрғын 



458

үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
ғ ы ,  
жолаушыла
р көлігі 
ж ә н е  
автомобиль 
жолдары 
бөлімі

3000

094

Әлеуметтік 
к ө м е к  
ретінде 
тұрғын үй 
сертификатт
арын беру

3000

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен 
қамту,  
әлеуметтік 
бағдарламал
ар бөлімі

470447

004

Ауылдық 
жерлерде 
тұратын 
денсаулық 
сақтау, 
білім беру, 
әлеуметтік 
қамтамасыз 
е т у ,  
мәдениет, 
спорт және 
ветеринария
мамандарын
а  отын 
сатып алуға 
Қазақстан 
Республика
сының 
заңнамасын
а сәйкес 
әлеуметтік 
к ө м е к  
көрсету

28613

006
Тұрғын 
үйге көмек 
көрсету

300

Жергілікті 
өкілетті 



007

органдарды
ң шешімі 
бойынша 
мұқтаж 
азаматтард
ы ң  
жекелеген 
топтарына 
әлеуметтік 
көмек

113612

010

Үйден  
тәрбиеленіп
оқытылатын
мүгедектігі 
б а р  
балаларды 
материалды
қ 
қамтамасыз 
ету

4154

015

Зейнеткерле
р  м е н  
мүгедектігі 
б а р  
адамдарға 
әлеуметтік 
қызмет 
көрсету 
аумақтық 
орталығы

81166

017

Оңалтудың 
ж е к е  
бағдарламас
ына сәйкес 
мұқтаж 
мүгедектігі 
б а р  
адамдарды 
протездік-о
ртопедиялы
қ көмек, 
сурдотехни
к а л ы қ  
құралдар, 
тифлотехни
к а л ы қ  
құралдар, 
санаторий-к
урорттық 
емделу, 
мiндеттi 
гигиеналық 
құралдарме 144338



н 
қамтамасыз 
е т у ,  
арнаулы 
жүріп-тұру 
құралдары, 
ж е к е  
көмекшінің 
және есту 
бойынша 
мүгедектігі 
б а р  
адамдарға 
қолмен 
көрсететін 
т і л  
маманының 
қызметтері 
м е н  
қамтамасыз 
ету

027

Халықты 
әлеуметтік 
қорғау 
жөніндегі 
іс-шаралард
ы  і с к е  
асыру

98264

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен 
қамту,  
әлеуметтік 
бағдарламал
ар бөлімі

76882

001

Жергілікті 
деңгейде 
жұмыспен 
қамту,  
әлеуметтік 
бағдарламал
ар және 
азаматтық 
х а л  
актілерін 
тіркеу 
саласындағ
ы 
мемлекеттік
саясатты 
іске асыру 

57566



жөніндегі 
қызметтер

011

Жәрдемақы
ларды және 
басқа да 
әлеуметтік 
төлемдерді 
есептеу, 
төлеу мен 
жеткізу 
бойынша 
қызметтерге
ақы төлеу

300

021

Мемлекетті
к органның 
күрделі 
шығыстары

032

Ведомствол
ы қ  
бағыныстағ
ы 
мемлекеттік
мекемелер 
м е н  
ұйымдарды
ңкүрделі 
шығыстары

054

Үкіметтік 
е м е с  
ұйымдарда 
мемлекеттік
әлеуметтік 
тапсырысты
орналастыр
у

19016

050

Қазақстан 
Республика
с ы н д а  
мүгедектігі 
б а р  
адамдардың
құқықтарын
қамтамасыз 
етуге және 
өмір сүру 
сапасын 
жақсарту

113

Төменгі 
тұрған 
бюджеттерг
е берілетін 
нысаналы 



ағымдағы 
трансфертте
р

07

Тұрғын үй –
коммуналд
ы қ  
шаруашылы
қ

477775

458

Ауданның (
облыстықма
ңызыбарқал
а н ы ң )  
тұрғынүй-к
оммуналды
қшаруашыл
ы қ ,  
жолаушыла
ркөлігі, 
автомобиль
жолдары, 
құрылыс, 
сәулет және
қ а л а  
құрылысы 
бөлімі

57000

003

Мемлекетті
к тұрғын үй 
қорын 
сақтауды 
ұйымдастыр
у

004

Азаматтард
ы ң  
жекелеген 
санаттарын 
тұрғын 
үймен  
қамтамасыз 
ету

54000

005

Авариялық 
және ескі 
тұрғын 
үйлерді 
бұзу

3000

031

Кондомини
у м  
объектісіне 
техникалық 
паспорттар 
дайындау

Ауданның (
облыстықма



472

ңызыбарқал
а н ы ң )  
құрылыс, 
сәулет және
қ а л а  
құрылысы 
бөлімі

003

Коммуналд
ық тұрғын 
үй қорының
тұрғын үйін
жобалау 
ж ә н е  (
немесе) 
с а л у ,  
реконструк
циялау

004

Инженерлік
-
коммуникац
иялық  
инфрақұрыл
ы м д ы  
жобалау, 
дамыту 
ж ә н е  (
немесе) 
жайластыру

098

Коммуналд
ық тұрғын 
үй қорының
тұрғын 
үйлерін 
сатып алу

458

Ауданның (
облыстықма
ңызыбарқал
а н ы ң )  
тұрғынүй-к
оммуналды
қшаруашыл
ы қ ,  
жолаушыла
ркөлігі, 
автомобиль
жолдары, 
құрылыс, 
сәулет және
қ а л а  
құрылысы 
бөлімі

388975

Сумен  
жабдықтау 



012
және су 
б ұ р у  
жүйесінің 
жұмыс 
істеуі

211518

026

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
коммуналд
ы қ  
меншігіндег
і  жылу 
жүйелерін 
қолдануды 
ұйымдастыр
у

161850

027

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
коммуналд
ы қ  
меншігіндег
і  г а з  
жүйелерін 
қолдануды 
ұйымдастыр
у

15607

472

Ауданның (
облыстықма
ңызыбарқал
а н ы ң )  
құрылыс, 
сәулет және
қ а л а  
құрылысы 
бөлімі

005

Коммуналд
ы қ  
шаруашылы
ғын дамыту

007

Қаланы 
және елді 
мекендерді 
абаттандыр
уды дамыту

058

Е л д і  
мекендерде
гі сумен 
жабдықтау 
және су 



б ұ р у  
жүйелерін 
дамыту

458

Ауданның (
облыстықма
ңызыбарқал
а н ы ң )  
тұрғынүй-к
оммуналды
қшаруашыл
ы қ ,  
жолаушыла
ркөлігі, 
автомобиль
жолдары, 
құрылыс, 
сәулет және
қ а л а  
құрылысы 
бөлімі

31800

015

Е л д і  
мекендерде
г і  
көшелерді 
жарықтанд
ыру

23000

016

Е л д і  
мекендердің
санитарияс
ы н  
қамтамасыз 
ету

018

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыр
у  м е н  
көгалданды
ру

8800

08

Мәдениет, 
спорт,  
туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңістік

471850

472

Ауданның (
облыстықма
ңызыбарқал
а н ы ң )  
құрылыс, 
сәулет және



қ а л а  
құрылысы 
бөлімі

011
Мәдениет 
объектілері
н дамыту

457

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
мәдениет, 
тілдерді 
дамыту, 
д е н е  
шынықтыру
және спорт 
бөлімі

197921

003

Мәдени-дем
а л ы с  
жұмысын 
қолдау

178151

015

Тарихи-мәд
ени мұра 
ескерткіште
р і н  
сақтауды 
және оларға
қ о л  
жетімділікті
қамтамасыз 
ету

009

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қалалық) 
деңгейде 
спорттық 
жарыстар 
өткiзу

7770

010

Әртүрлі 
с п о р т  
түрлері 
бойынша 
аудан (
облыстық 
маңызы бар 
қ а л а )  
құрама 
командалар
ы н ы ң  
мүшелерін 
дайындау 

12000



ж ә н е  
олардың 
облыстық 
с п о р т  
жарыстарын
а қатысуы

456

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
ішкі саясат 
бөлімі

10296

002

Мемлекетті
к 
ақпараттық 
саясат 
жүргізу 
жөніндегі 
қызметтер

10296

472

Ауданның (
облыстықма
ңызыбарқал
а н ы ң )  
құрылыс, 
сәулет және
қ а л а  
құрылысы 
бөлімі

008
Спорт  
объектілері
н дамыту

457

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
мәдениет, 
тілдерді 
дамыту, 
д е н е  
шынықтыру
және спорт 
бөлімі

138691

006

Аудандық (
қалалық) 
кiтапханала
р д ы ң  
жұмыс 
iстеуi

138691

007

Мемлекетті
к тілді және 
Қазақстан 
халықтарын



ың басқа да 
тілдерін 
дамыту

456

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
ішкі саясат 
бөлімі

72908

001

Жергілікті 
деңгейде 
ақпараттық 
мемлекеттіл
ікті нығайту
ж ә н е  
азаматтард
ы ң  
әлеуметтік 
сенімділігін
қалыптасты
р у  
саласында 
мемлекеттік
саясатты 
іске асыру 
жөніндегі 
қызметтер

39026

003

Жастар 
саясаты 
саласында 
іс-шаралард
ы  і с к е  
асыру

33882

003

Мемлекетті
к органның 
күрделі 
шығыстары

032

Ведомствол
ы қ  
бағыныстағ
ы 
мемлекеттік
мекемелер 
ж ә н е  
ұйымдарды
ң күрделі 
шығыстары

457

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 

52034



қаланың) 
ішкі саясат 
бөлімі

001

Жергілікті 
деңгейде 
мәдениет, 
тілдерді 
дамыту, 
д е н е  
шынықтыру
және спорт 
саласында 
мемлекеттік
саясатты 
іске асыру 
жөніндегі 
қызметтер

52034

014

Мемлекетті
к органның 
күрделі 
шығыстары

032

Ведомствол
ы қ  
бағыныстағ
ы 
мемлекеттік
мекемелер 
ж ә н е  
ұйымдарды
ң күрделі 
шығыстары

113

Төменгі 
тұрған 
бюджеттерг
е берілетін 
нысаналы 
ағымдағы 
трансфертте
р

10

Ауыл, су, 
орман, 
б а л ы қ  
шаруашылы
ғы, ерекше 
қорғалатын 
табиғи 
аумақтар, 
қоршаған 
ортаны 
ж ә н е  
жануарлар 
дүниесін 
қорғау, жер 

53939



қатынастар
ы

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика 
және қаржы
бөлімі

9018

099

Мамандард
ы ң  
әлеуметтік 
қолдау 
көрсетуі 
жөніндегі 
шараларды 
іске асыру

9018

463

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
ж е р  
қатынастар
ы бөлімі

44921

001

Аудан (
облыстық 
маңызы бар 
қ а л а )  
аумағында 
ж е р  
қатынастар
ын реттеу 
саласындағ
ы 
мемлекеттік
сясатты іске
а с ы р у  
жөніндегі 
қызметтер

44921

004

Жерд і  
аймақтарға 
б ө л у  
жөніндегі 
жұмыстард
ы 
ұйымдастыр
у

007

Мемлекетті
к органның 
күрделі 
шығыстары



472

Ауданның (
облыстықма
ңызыбарқал
а н ы ң )  
құрылыс, 
сәулет және
қ а л а  
құрылысы 
бөлімі

010

А у ы л  
шаруашылы
ғ ы  
объектілері
н дамыту

11

Өнеркәсіп, 
сәулет, қала
құрылысы 
ж ә н е  
құрылыс 
қызметі

30719

472

Ауданның (
облыстықма
ңызыбарқал
а н ы ң )  
құрылыс, 
сәулет және
қ а л а  
құрылысы 
бөлімі

30719

001

Жергілікті 
деңгейде 
құрылыс, 
сәулет және
қ а л а  
құрылысы 
саласындағ
ы 
мемлекеттік
саясатты 
іске асыру 
жөніндегі 
қызметтер

30719

015

Мемлекетті
к органның 
күрделі 
шығыстары

12
Көлік және 
коммуникац
ия

1012280

Ауданның (
облыстықма
ңызыбарқал



458
а н ы ң )  
құрылыс, 
сәулет және
қ а л а  
құрылысы 
бөлімі

1012280

022

К ө л і к  
инфрақұрыл
ы м ы н  
дамыту

023

Автомобиль
жолдарыны
ң жұмыс 
істеуін 
қамтамасыз 
ету

37392

045

Аудандық 
маңызы бар 
автомобиль 
жолдарын 
ж ә н е  
елді-мекенд
е р д і ң  
көшелерін 
күрделі 
ж ә н е  
орташа 
жөндеу

860888

037

Әлеуметтік 
маңызы бар 
қалалық (
ауылдық) 
қ а л а  
маңындағы 
ж ә н е  
ауылішілік 
қатынастар 
бойынша 
жолаушыла
р 
тасымалдар
ы н  
субсидияла
у

114000

051

К ө л i к  
инфрақұрыл
ымының 
басым 
жобаларын 
іске асыру

13 Басқалар 77475



459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика 
және қаржы
бөлімі

77475

012

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жергілікті 
атқарушы 
органының 
резерві

77475

458

Ауданның (
облыстықма
ңызыбарқал
а н ы ң )  
тұрғынүй-к
оммуналды
қшаруашыл
ы қ ,  
жолаушыла
ркөлігі, 
автомобиль
жолдары, 
құрылыс, 
сәулет және
қ а л а  
құрылысы 
бөлімі

062

"Ауыл-Ел 
бесігі" 
жобасы 
шеңберінде 
ауылдық 
е л д і  
мекендерде
г і  
әлеуметтік 
ж ә н е  
инженерлік 
инфрақұрыл
ы м  
бойынша 
іс-шаралард
ы  і с к е  
асыру

"Ауыл-Ел 
бесігі" 
жобасы 
шеңберінде 



064

ауылдық 
е л д і  
мекендерде
г і  
әлеуметтік 
ж ә н е  
инженерлік 
инфрақұрыл
ымдарды 
дамыту

14
Борышқа 
қызмет 
көрсету

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика 
және қаржы
бөлімі

021

Жергілікті 
атқарушы 
органдарды
ң облыстық 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар 
мен өзге де 
төлемдерді 
т ө л е у  
бойынша 
борышына 
қызмет 
көрсету

15 Трансфертт
ер

881022

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика 
және қаржы
бөлімі

881022

006

Пайдаланыл
маған (
т о л ы қ  
пайдаланыл
маған) 
нысаналы 
трансфертте
рді қайтару



020

Бюджет 
саласындағ
ы еңбекақы 
т ө л е у  
қорының 
өзгеруіне 
байланысты
жоғарғы 
тұрған 
бюджеттерг
е берілетін 
ағымдағы 
нысаналы 
трансфертте
р

024

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты
жоғары 
тұрған 
бюджеттің 
шығындары
н өтеуге 
төменгі 
тұрған 
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансфертте
р

038 Субвенциял
ар

881022

054

Қазақстан 
Республика
сының 
Ұлттық 
қорынан 
берілетін 
нысаналы 
трансферт 
есебінен 
республика
л ы қ  
бюджеттен 
бөлінген 
пайдаланыл
маған (түгел
пайдаланыл
маған) 
трансфертте
р д і ң  
сомасын 
қайтару



Функционалдық топ
Сомасы (мың теңге)Әкімші

Бағдарлама

А т а у ы

IІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

60690

Бюджеттік 
кредиттер

60690

10

Ауыл, су, 
орман, 
б а л ы қ  
шаруашылы
ғы, ерекше 
қорғалатын 
табиғи 
аумақтар, 
қоршаған 
ортаны 
ж ә н е  
жануарлар 
дүниесін 
қорғау, жер 
қатынастар
ы

60690

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика 
және қаржы
бөлімі

60690

018

Мамандард
ы 
әлеуметтік 
қолдау 
шараларын 
іске асыруға
берілетін 
бюджеттік 
кредиттер

60690

Санаты

Сомасы мың теңгеСыныбы

Ішкісыныбы

А т а у ы

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу



5 Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

Функционалдық топ

Сомасы (мың теңге)Әкімші

Бағдарлама

А т а у ы

ІV. Қаржы 
активтеріме
н 
жасалатын 
операцияла
р бойынша 
сальдо

Қаржы 
активтерін 
сатып алу

13 Басқалар

458

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
ғ ы ,  
жолаушыла
р көлігі 
ж ә н е  
автомобиль 
жолдары 
бөлімі

065

Заңды 
тұлғаларды
ң жарғылық
капиталын 
қалыптасты
ру немесе 
ұлғайту



Санаты Сомасы 
мың теңгеСыныбы

Ішк ісыныбы

А т а у ы

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

1
Қаржы активтерін ел 
ішінде сатудан түсетін 
түсімдер

Санаты
Сомасы 
мың теңгеСыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-60690

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

60690

7 Қарыздар түсімі 60690

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

60690

2 Қарыз алу келісім – 
шарттары

60690

Функционалдық топ
Сомасы (
мың теңге)Әкімші

Бағдарлама

А т а у ы

16 Қарыздарды өтеу

459

Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
экономика және қаржы 
бөлімі

005

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары тұрған 
бюджет алдындағы 
борышын өтеу

Санаты
Сомасы 
мың теңгеСыныбы

Ішкі сыныбы



А т а у ы

8
Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

1 Бюджет қаражатының 
бос қалдықтары

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


